
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258709 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

3 145 200 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme Vám krásný původní a udržovaný dům v srdci Šumavy
pouhý kilometr od Nýrska v klidné obci Dešenice. Dům nabízí
obrovský prostor pro rodinné bydlení nebo pro rekreaci. Pro
investory by bylo možné jej vytěžovat přes Airbnb, neboť se
nachází v turisticky velmi atraktivní lokalitě, která nabízí
nezapomenutelnou atmosféru Šumavských lesů a pastvin, které
máte doslova na dosah ruky. Dům má nově opravený komín a
kotel na tuhá paliva, který zajišťuje vytápění, k ohřevu vody je zde
boiler. Taktéž je napojen na obecní vodovod. Dům i přes své stáří
je velmi zachovalý a do poslední chvíle udržovaný. Dispozičně je
rozdělen do dvou velkých ložnic(pokojů) a prostorného obýváku s
výhledem do přírody. Přes chodbu vstupujeme do kuchyně a dále
do koupelny nebo na WC. Nahoře se nachází obrovský půdní
prostor, který by bylo možné taktéž využít k bydlení. Na dům je
také napojena stodola, kde se může realizovat nejeden kutil. Pro
více informací mě neváhejte oslovit a domluvit si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4258709
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900874615
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 920 m2
Kód zakázky: 874615

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šťastný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


